
K-RD FORM VOLLER DURCHGANG
Unidirectional valves

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
10.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caracteristici
Temperatura de lucru -20 °C to +100 °C
Descriere filet G thread acc. DIN EN ISO 228-1
Presiune iniţială 0.2 - 0.4 bar
Garnituri NBR
Arc Stainless-steel
Carcasă Brass
Ştift de supapă Brass
Placă port-supapă Stainless steel

Indicaţie
Alte date sunt disponibile la cerere.

Articol
Denumire Filet Lungime presiune max. de lucru SW 
 (mm) (bar) (mm)
K- 07 30 24 60
K- 07 30 24 61
K- 07 30 24 62
K- 07 30 24 63
K- 07 30 24 64
K- 07 30 24 65
K- 07 30 24 66

G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1
G 1 1/4
G 1 1/2
G 2

54,0
57,0
64,0
74,5
82,0
93,0
100,0

25
25
25
25
18
18
18

23
27
33
40
50
55
70


