

# K-RD FORM VOLLER DURCHGANG

Unidirectional valves

**HANSA FLEX**

## Caracteristici

Temperatura de lucru	-20 °C to +100 °C
Descriere filet	G thread acc. DIN EN ISO 228-1
Presiune inițială	0.2 - 0.4 bar
Garnituri	NBR
Arc	Stainless-steel
Carcasă	Brass
Știft de supapă	Brass
Placă port-supapă	Stainless steel



## Indicație

Alte date sunt disponibile la cerere.

## Articol

Denumire	Filet	Lungime (mm)	presiune max. de lucru (bar)	SW (mm)
K- 07 30 24 60	G 3/8	54,0	25	23
K- 07 30 24 61	G 1/2	57,0	25	27
K- 07 30 24 62	G 3/4	64,0	25	33
K- 07 30 24 63	G 1	74,5	25	40
K- 07 30 24 64	G 1 1/4	82,0	18	50
K- 07 30 24 65	G 1 1/2	93,0	18	55
K- 07 30 24 66	G 2	100,0	18	70